ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 24 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 14  tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

 (Từ ngày 17/6/2024 đến ngày 21/6/2024)

* Thứ Hai (ngày 17/6/2024):

- Chủ tịch:

+ Sáng: 08 giờ dự tiếp xúc cử tri xã Mỹ Quới.

+ Chiều: 14 giờ dự tiếp xúc cử tri Phường 1.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An:

+ Sáng: 08 giờ dự tiếp xúc cử tri xã Mỹ Bình.

+ Chiều: 14 giờ dự tiếp xúc cử tri Phường 2.

* Thứ Ba (ngày 18/6/2024):

- Chủ tịch:

+ Sáng: 08 giờ dự tiếp xúc cử tri xã Long Bình.

+ Chiều: 14 giờ dự tiếp xúc cử tri xã Vĩnh Quới.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm: 08 giờ dự tiếp xúc cử tri xã Tân Long.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An:

+ Sáng: Kiểm tra công tác chuẩn bị Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông

năm 2024, tại Trường THPT Lê Văn Tám.

+ Chiều: 14 giờ dự tiếp xúc cử tri Phường 3.

* Thứ Tư (ngày 19/6/2024):

- Chủ tịch: Sáng dự Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thị xã Ngã Năm

lần thứ III năm 2024, tại Hội trường Trung tâm Chính trị Thị ủy.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An:

+ Sáng: Dự Đại hội đại biểu các dân tộc thiểu số thị xã Ngã Năm lần thứ III

năm 2024, tại Hội trường Trung tâm Chính trị Thị ủy.

+ Chiều: 14 giờ làm việc với ngành, đơn vị liên quan về công tác bảo hiểm

xã hội; tại Phòng họp số 5 UBND thị xã (theo Thư mời riêng).

* Thứ Năm (ngày 20/6/2024):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Họp Thường trực Thị ủy.

+ Chiều: 13 giờ dự Đại hội thi đua “Cựu Chiến binh gương mẫu” thị xã

Ngã Năm lần thứ VII, giai đoạn 2019 - 2024; tại Hội trường số 4 Thị ủy.

2

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm: 08 giờ họp Hội đồng sáng kiến thị xã Ngã

Năm, tại Phòng họp số 7 UBND thị xã (theo Thư mời riêng).

- Phó Chủ tịch Bành Phước An:

+ Sáng: 08 giờ 30 phút dự Hội nghị trực tuyến về công tác tổ chức Kỳ thi

tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2024, tại Hội trường Văn phòng UBND tỉnh.

+ Chiều: Dự hội nghị “An toàn thông tin - Diễn tập phòng chống tấn công

Ransomware”, tại Khách sạn Quê Tôi Sóc Trăng.

* Thứ Sáu (ngày 21/6/2024):

- Chủ tịch: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Chủ tịch Trần Văn Liêm:

+ Sáng: Dự họp rà soát và thúc đẩy các chỉ tiêu tăng trưởng khu vực nông

nghiệp, tại Hội trường Văn phòng UBND tỉnh.

+ Chiều: Khảo sát công tác giải phóng mặt bằng Dự án đầu tư xây dựng

mới Đường tỉnh 938, giao Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã mời thành phần

có liên quan cùng tham gia khảo sát.

- Phó Chủ tịch Bành Phước An: Chiều dự Hội nghị giao ban công tác khoa

giáo, văn hóa - văn nghệ 6 tháng đầu năm 2024; tại Hội trường Huyện ủy Kế Sách.

Ghi chú: Tùy tình hình thực tế, Lịch làm việc này có thể thay đổi, Ủy ban

nhân dân thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		2024-06-15T15:02:04+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T15:07:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!